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قضاوت داور معروف چینی 
براي تیم ملی

با اعلام فیفا، مانینگ از چین به عنوان داور بازي 
قرقیزستان و ایران انتخاب شد. مانینگ تاکنون 3

بازي ایران را سوت زده که هر 3 با برتري تیم ملی 
ایران تمام شده است. 2 برد 3 بر صفر مقابل عراق 
و سوریه و برد 2 - یک  در دیدار با ژاپن، نتایج ایران 
با قضاوت این داور است. تیم ملی ایران در هفته 
ششم دور نهایی مرحله مقدماتی جام جهانی 
2026 ساعت 17:30 روز سه شنبه 29 آبان 

میهمان قرقیزستان است.

میزبانی فوتبال ایران 
به 2025 موکول شد 

کنفدراسیون فوتبال آسیا چندي پیش 
ابلاغیه  هایی درباره برگزاري مسابقات لیگ 
نخبگان در آذر ماه در ایران به فدراسیون فوتبال 
داده بود اما پیگیري هاي خبرنگار تسنیم نشان 
می دهد که روند این کار حدود 2 ماه به طول 
خواهد انجامید.کنفدراسیون فوتبال آسیا بنا دارد 
تمام شرایط را بررسی کند و در صورت فراهم 
بودن همه موارد، ژانویه 2025 (دي و بهمن ماه 
سال جاري) میزبانی تیم هاي باشگاهی و ملی به 
کشورمان بازمی گردد و بازي در زمین ثالث منتفی 

خواهد شد.

وي اي آر از استقلال و 
پرسپولیس گرفته شد

دو مسابقه معوقه براي سرخابی هاي پایتخت 
بدون استفاده از سیستم داور ویدئویی برگزار 
می شود. به گزارش ورزش سه، سازمان لیگ 
در روز شنبه هفته آینده (19 آبان) سه مسابقه 
معوقه از لیگ برتر را برگزار می کند که استقلال 
و پرسپولیس نیز هر کدام دو بازي عقب افتاده 
خود را به ترتیب برابر تیم هاي مس رفسنجان و 
گل گهر سیرجان انجام می دهند، اما در این دیدار 
از وي اي آر استفاده نخواهد شد. پرسپولیس که 
دو مسابقه معوقه در این فصل دارد، در تمام 8

بازي قبلی خود در لیگ برتر با استفاده از سیستم 
وي اي آر مقابل حریفان قرار گرفت ولی کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال این بار تصمیم گرفت 
تا بدون این تکنولوژي بازي با گل گهر سیرجان 
انجام شود. استقلال تهران نیز که باید تنها مسابقه 
معوقه خود را روز شنبه آینده در ورزشگاه شهداي 
شهرقدس برابر مس رفسنجان انجام بدهد، براي 
دومین بار در این فصل بدون وي اي آر به مصاف 

حریفش خواهد رفت.

فوتبال
بلانکو اولین جداشده استقلال در نیم فصلتنبیه تیم هاي اسپانیایی در لیگ قهرمانان!

زمان استراحت تا بازي بعدي، یک مشکل جدي براي اسپانیایی ها در لیگ قهرمانان فصل جاري بوده است. به گزارش ورزش سه، تا به 
امروز، چهار تیم لالیگا هیچ بازي اي را با زمان استراحت بیشتري نسبت به رقباي خود انجام نداده اند. اتلتیکو، بیشتر از همه آسیب دیده 

است.
لیگ قهرمانان، مهم ترین و زیباترین ویترین براي بهترین هاي قاره اروپا است. هاله اي که آن را احاطه کرده، سرود مشهور و توپ ستاره اي 
معروفش و آن جام زیبا که در 31 می سال آینده در آسمان مونیخ  به بهترین تیم از 36 تیم حاضر در فرمت جدید تعلق خواهد گرفت.
چهار تا از آن ها اسپانیایی هستند: رئال مادرید، بارسلونا، اتلتیکو مادرید و خیرونا و این چهار تیم یک مشکل مشترك دارند: استراحت 

کمتر نسبت به رقباي خود.

مهاجم آرژانتینی در نیم فصل استقلال را ترك خواهد کرد.به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا در 
خانه الهلال عربستان با سه گل شکست خورد.

گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی استقلال، در این بازي به میدان نرفت تا به احتمال زیاد اولین جداشده آبی پوشان در نیم فصل لیگ 
برتر لقب بگیرد.در ترکیب اولیه استقلال، این تیم بدون مهاجم تخصصی به میدان رفت و حتی در زمانی که آبی ها با دو گل عقب بودند 

نیز بلانکو بازي نکرد.
به نظر می رسد که بلانکو در نیم فصل از استقلال جدا شده و به اولین خروجی قطعی این تیم در نقل و انتقالات زمستانی تبدیل خواهد 

شد. این روزها بحث حضور مهاجم کنیایی در استقلال شنیده می شود و قرار است خط حمله آبی ها تقویت شود.

الهلال نسخه استقلال را پیچید 
چهارمین هفته از رقابت هاي لیگ نخبگان 
آسیا در شرایطی آغاز شد که السد قطر در 
زمین الوصل متوقف شد و بعد از کسب 2

پیروزي متوالی، شاگردان فلیکس سانچز 
برابر حریف اماراتی متوقف شدند. بعد از این 
دیدار، در 2 بازي همزمان هم پرسپولیس 
بازهم در آسیا ناکام در مسیر کسب پیروزي از 
زمین مسابقه خارج شد و برابر الغرافه نتیجه 
تساوي را پذیرفت و در بازي همزمان، الاهلی 
عربستان موفق به کسب پیروزي مقابل 

الشرطه عراق شد تا نوبت به انجام مهم ترین 
بازي هفته در ریاض برسد.

الهلال عربستان که عملکردي درخشان در 
فصل جدید رقابت هاي باشگاهی داشته و 
هم در لیگ حرفه اي عربستان و هم در لیگ 
نخبگان، یکه تاز جدول رده بندي رقابت ها 
است،  به دنبال آن بود تا چهارمین برد پیاپی 
آسیایی اش را به دست آورد تا صدرنشین لیگ 
نخبگان بماند. در سوي مقابل، استقلالی ها 
بعد از تحمل 6 باخت در 7 بازي اخیر (در 
لیگ برتر و لیگ نخبگان) به دنبال آن بودند 
تا در قامت یکی از تیم هاي پرافتخار آسیا 
برابر الهلالِ پرستاره، قدرت نمایی 
کنند و مقابل غول فوتبال آسیا 
صف آرایی 

کنند.

تغییرات دو تیم 
ژرژ ژسوس با وجود شایعات 
مطرح شده، به ستاره هاي کلیدي تیمش 
در مسابقه  بازي داد و در مقایسه با جدال 
برابر النصر عربستان، آبی پوشان شهر ریاض 
3 تغییر در ترکیب تیم خود داشتند و حسن 
تمبکتی، ناصر الدوساري و عبداالله الحمدان 
جاي علی البلیهی، محمد کانو و محمد 
حمد القحطانی را در ترکیب اولیه الهلال 
گرفتند. پیتسو موسیمانه هم بعد از شکست 
2گله تیمش برابر تراکتور، روزبه چشمی 
و ابوالفضل زمانی را جانشین رافائل سیلوا 
و آرمان رمضانی کرد و اتفاق ویژه آنکه با 

حضور ابوالفضل زمانی، ترکیب 
استقلال 3دفاعه شد و زکی پور 

ر در کنار چشمی و فلاح  د
ی پست دفاع  ن یا م

کار  به 
شد  گرفته 
و زمانی وینگ بک 

چپ شد.

مصدومیت 
رضاییان 

دو تیم در ورزشگاه مدرن 
کینگدام آره نا ریاض و 
در حضور پرشمار 
هواداران با 
ت  و قضا

کو هیونگ جین از کره جنوبی به مصاف هم 
رفتند. شاگردان پیتسو موسیمانه برخلاف 
انتظار بازي را تهاجمی آغاز کردند و در دقیقه 
4، روي ارسال گائل کاکوتا، رامین رضاییان با 
ضربه سر دروازه الهلال را هدف قرار داد که 
ضربه او به شکلی تماشایی به تیرك دروازه 
تیم عربستانی برخورد کرد و به گل تبدیل 
نشد! در این صحنه، رضاییان از ناحیه کتف 
دچار آسیب دیدگی شدید شد و همین 
مسئله، زمینه ساز ورود علیرضا کوشکی به 
ترکیب استقلال شد تا کوشکی به خط حمله 
اضافه شود و محمدحسین اسلامی در پست 
وینگ بک راست جانشین رامین رضاییان شد.

تعلل خط دفاعی 
الهلالی ها بعد از شروع خوب 
استقلال، توپ ومیدان را در اختیار گرفتند 
و در دقیقه 15، روي پاس ناصر الدوساري، 
الکساندر میتروویچ توانست گل اول الهلال را 
به ثمر برساند؛ آن هم در حالی که خط دفاعی 
استقلال در این صحنه تعلل زیادي داشت و 
همین مسئله باعث شد تا میتروویچ به راحتی 
دروازه استقلال را باز کند. آبی پوشان شهر 
ریاض در تلاش بودند تا بتوانند به شمار 
گل هاي خود را بیفزایند که در دقیقه 31، 2

فرصت پیاپی نصیب شاگردان ژسوس شد اما 
درخشش حسین حسینی سد راه ثبت گل 
دوم الهلال شد و حسینی با 2 واکنش دیدنی 

سد راه گلزنی دوباره الهلالی ها شد.

کارتیمی 
شاگردان ژسوس روي یک کار تیمی 
و حرکت در عمق رنان لودي، بازهم صاحب 
موقعیت گلزنی شدند و روي پاس لودي، 
میتروویچ مجدداً در دقیقه 33 موفق به 
گلزنی شد تا بازي با برتري 2گله الهلال ادامه 
یابد. بعد از ثبت گل دوم تیم عربستانی، 
استقلالی ها در تلاش بودند تا از زیر فشار 
آبی پوشان خارج شوند که بعد از خلق چند 
موقعیت نصفه ونیمه، در دقیقه (45+4)، 
جلال الدین ماشاریپوف با شوتی پرقدرت 
دروازه الهلال را هدف قرار داد که واکنش 
دیدنی یاسین بونو سد راه گلزنی ماشاریپوف 
شد تا نیمه نخست با برتري 2گله الهلال 

خاتمه یابد.

ورود نیمار و هت تریک متروپیچ 
آبی پوشان شهر ریاض نیمه دوم را 
مالکانه آغاز کردند اما با توجه به دفاع متراکم 
استقلال، خبري از ردوبدل شدن گل نبود. از 
دقیقه 58، نیمار وارد ترکیب الهلال شد تا 
شمایل آبی ها تغییر کند؛ هر چند خیلی زود 
ستاره برزیلی با زبیر نیک نفس درگیر شد و 
در حالی که نیمه دوم کم اتفاق دنبال می شد، 
درگیري نیمار و نیک نفس جالب توجه بود. 
در دقیقه 66 و بازهم روي اشتباه خط دفاعی 
استقلال، دروازه آبی ها تهدید شد که حسین 
حسینی توانست واکنش خوبی از خود نشان 
بدهد تا بازي همچنان با برتري 2گله الهلال 

ادامه پیدا کند.
علیرضا کوشکی که به عنوان یار جانشین 
وارد زمین شده بود، در دقیقه 69 مصدوم شد 
و جاي خود را به آرمان رمضانی داد تا بازهم 
تعویض اجباري در ترکیب استقلال انجام 
شود. الهلالی ها با کارهاي ترکیبی به دنبال 
رسیدن به گل بودند که سرانجام روي ارسال 
ژوائو کانسلو و ضربه سر دقیق میتروویچ، گل 
سوم الهلال در دقیقه 74 به ثبت رسید تا 
هت تریک ستاره صربستانی الهلال تکمیل 
شود. بعد از هت تریک میتروویچ، حسین 
حسینی با واکنشی دیدنی سد راه گلزنی 

مالکوم شد تا نتیجه بازي تغییري نکند.
نیمار هم که به عنوان یار جانشین وارد 
زمین شده بود، مصدوم شد و زمین بازي 
را در دقیقه 85 ترك کرد. در دقایق پایانی 
مسابقه، گائل کاکوتا با شوتی پرقدرت 
دروازه الهلال را تهدید کرد که بونو ضربه او 
را مهار کرد تا در شب درخشش میتروویچ، 
الهلال با نتیجه 3 بر صفر برابر استقلال پیروز 
شود. آبی پوشان شهر ریاض در  این مسابقه  
بیست وهفتمین بازي بدون باخت خود را در 
تمامی رقابت ها تجربه کردند و با 12 امتیاز، 
صدرنشین لیگ نخبگان ماندند و استقلال 
هم با 3 امتیاز در رتبه هفتم نامش به چشم 
می خورد. در هفته پنجم لیگ نخبگان، 
استقلال روز پنجم آذرماه میزبان پاختاکور 
ازبکستان است و الهلال هم روز ششم آذرماه 

باید در قطر به مصاف السد برود.
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برابر الهلالِ پرستاره، قدرت نمایی 
کنند و مقابل غول فوتبال آسیا 
صف آرایی 

کنند.

و آرمان رمضانی کرد و اتفاق ویژه آنکه با 
حضور ابوالفضل زمانی، ترکیب 
3استقلال 3استقلال 3دفاعه شد و زکی پور 

ر در کنار چشمی و فلاح  د
ی پست دفاع  ن یا م

کار  به 
شد  گرفته 
و زمانی وینگ بک 

چپ شد.

مصدومیت 
رضاییان 

دو تیم در ورزشگاه مدرن 
کینگدام آره نا ریاض و 
در حضور پرشمار 
هواداران با 
ت  و قضا
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برگ سبز
خودرو سواری سایپاSAINA رنگ سفیدروغنی مدل 
 M15/8696524 1397 پاک 78 ایران793ب37 موتور 
شاسی NAS831100J5805063 به نام رضا عباسی شیرزاد 
کدملی 0066333342 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 5860
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 

 علیرضا میرزائی با کد ملی 0410847399 فرزند مهدی 
در تاریخ 1403/08/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سایر مدارک
 امیرعلی خزائی با کد ملی 0440313198 فرزند مهدی

 در تاریخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
  AH060363559 جدید و قدیم به شمارهGreen cart.است
)CALIFORNIA LICENCE9(گواهینامه کالیفرنیا 

ID cart, Social security cart کارت

گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت 
 امیرعلی خزائی با کد ملی 0440313198 فرزند مهدی
 در تاریخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو
 کارت بیمه خودرو 

 امیرحسین یعقوب زاده با کد ملی 0022937978 فرزند مهدی
 خودرو پراید 111 رنگ سفید مدل 1397 شماره پاک 
 48ج948ایران40 به نام سارا مقدسی در تاریخ 1403/06/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
 بنیامین کریمی با کد ملی 3380046256 فرزند داود 
در تاریخ 1403/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه
 فروغ عزیزی با کد ملی 0310389186 فرزند محمد
 در تاریخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه 
رضا نوری فرزند محمدمهدی در تاریخ 1403/06/11 مفقود گردیده 

f100771023 و از درجه اعتبار ساقط است.به کد اتباع

برگ سبز خودرو
محمدحسین شکروی با کد ملی 0532574461 شماره 
شناسنامه 1950 فرزند محمدجعفر خودرو پژو206 رنگ سفید 
مدل 1396 شماره پاک 97ه985ایران77 شماره شاسی

NAAP41FE5HJ027432 شماره موتور167B0028055به 
نام اشرف رهبر عباس آبادی به کد ملی0043839320 در 
 تاریخ 1403/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ضمناً با توجه به اینکه اینجانب محمدحسین شکروی به کد ملی 
0532574461 از شخص ثالثی طی مبایعه نامه در دادگاه شهیدمدنی 
تهران شعبه 31 به شماره پرونده 140368920001734660 
دادخواست تنظیم سند و المثنی نموده ام اگر مالک دیگری ادعایی 
نسبت به اتومبیل فوق داشته لطفاً ظرف مدت پنج روز پس از درج 
در روزنامه با اصل مدارک اتومبیل فوق به شعبه و دادگاه مربوطه 
مراجعه نماید.درغیر این صورت از طریق مراجع قضایی اقدام 

قانونی خواهد شد.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه 
 محبوبه خدائیان با کد ملی 0075429845 فرزند قربانعلی
 در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 
 جواد سبزعلی با کد ملی 0040809889 فرزند عبدالحسین 
در تاریخ 1403/08/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
امیرحسین یعقوب زاده با کد ملی 0022937978 فرزند مهدی در 

تاریخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 ............................................
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 

 ذبیح اله فیض الهی گواراب پسی با کد ملی 2669653723 
فرزند عیسی در تاریخ 1403/08/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند،کارت جانبازی
  علی اکبر مرادی با کد ملی 2001574088 فرزند چراغ 
در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

کارت ملی هوشمند
 خلیل اکبری با کد ملی 0058749152 فرزند وجی اله 
در تاریخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو 
 سعیده رزاقی با کد ملی 0385936044 فرزند عبدله 
در تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند
 سعیده رزاقی با کد ملی 0385936044 فرزند عبداله 
در تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،کارت کانون بازنشستگان
 فاطمه علییاری با کد ملی 6189383785 فرزند غام رضا
در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند 
 لیا پژواک دستگرد با کد ملی 4251239148 فرزند یداله 
در تاریخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, رسید کارت ملی, شناسنامه
 حمیدرضا امیدی با کد ملی 4251259300 فرزند علی 
در تاریخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 
 کارت تکریم ایثار

مصطفی بیات مانی زانی با کد ملی 0037256858 فرزند محمدجان 
در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه 
 علی عباس نژاد با کد ملی 0021457311 فرزند عباس 
در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک 
 مریم اسامی با کد ملی 5599045110 فرزند علی محمد 
در تاریخ 1403/08/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 ................................................
جواز سلاح با مشخصات یک لول ته پر کالیبر 12 
مدل دستکش به شماره 41900311 ساخت ایران

 متعلق به آقای فرهاد صفائی فرزند حمیدرضا کدملی 5418827561 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو 
 پراید 132 مدل 1388 شماره انتظامی 43ایران219ط52 
موتور 2964237 شاسی S1422288083331 به نام مریم نادی 

مبارکه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه 2
 علی اصغر طاهری کدملی 2491092433 فرزند علی ش ش 50 

از تاریخ 1403/8/13 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت، کارت معافیت، گواهینامه پایه 10033 .....................................................
 امیرولی گلچین نامداری کدملی 4610945258 فرزند ایرج
 متولد 1382/11/29 از تاریخ 1402/11/14 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپاني
  سواري هاچ بک Jac-s5 AT مدل 1396رنگ سفیدروغنی

 پاک 67ایران285د85 
HFC4GA31DH0015959شماره موتور

شاسيNAKSH7326HB151749به نام کبري محمدي 
جرجافکي به کد ملي 2991258993 از تاریخ 1402/02/16مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز، سند قطعی خودرو، سند کمپانی
 کارت سوخت، کارت خودرو

تراکتور کشاورزی ام اف تیپ 285 مدل 1388 رنگ قرمز روغنی 
 H01683 شاسی LFW03839V پاک 119ک11ایران33 موتور
به نام شرکت سازمان نیروگاه برق کازرون شماره ثبت سازمان 

10380265959 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو
سواری هاچ بک جک S5-AT رنگ مشکی متالیک مدل 1398 
 HFC4GA31DK0003816 پاک 27ایران187ل38 موتور
شاسی NAKSH7323KB171463 به نام صابر رحیمی زاد 
 کدملی 2939898405 ش ش 93 فرزند بهمن متولد 1365/6/1 

از تاریخ 1402/7/11 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه مالکیت)برگ سبز( و سند کمپانی  
 سواری هیوندای آزرا 3300به رنگ سفید مدل 2009 

و به شماره پاک انتظامی 49 ق356 ایران 53
 G6DB8A237806شماره موتور 

شماره شاسی KMHFC41D79A396750 به نام شیرین 
 نصیری هفشجانی به شماره ملی 1818567555 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهي فقدان مدرک تحصیلي
 اینجانب سیدحسن حسینی فرزند سید محمد حسین صادره

 از نجف آباد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی شهرسازی صادره 
از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره  159715000992 مورخ 
1397/10/10مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد نجف 

آباد ارسال نماید.

سند کمپانی، برگ سبز
اینجانب ایوب کیماسی مالک خودرو سواری  سمند به رنگ 
 سفید مدل 1392 و به شماره پاک انتظامی 76 م975 ایران 43

 NAACJ1JC0DF150231به شماره شاسی  
 و شماره موتور 147H0057748بعلت فقدان اسناد فروش
 )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز( و کارت 
مشخصات خودرو و کارت سوخت تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

سند کمپانی، برگ سبز
اینجانب اعظم تنهائی مالک خودرو سواری سمند سورن به رنگ 
سفید روغنی  مدل 1387 وبه شماره پاک انتظامی 67 ی175 
NAACC1CFX9F407285 ایران 13و به شماره شاسی 
 و شماره موتور 12487120968بعلت فقدان اسناد فروش

)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( و سلسله اسناد 
محضری وکارت سوخت تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو  
واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
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کارت ملی هوشمند
 بزرگ سلیمانی اگره شماره ملی 4999370451ش ش 252
 فرزند حجت اله متولد 1343/2/2از تاریخ 1403/7/24 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 زهرا عباسی اسبورزی شماره ملی 2093856697 ش ش 12
فرزند یوسف متولد 1364/6/30از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
محمدرضا قبادی تاوکی شماره ملی 5789695582 ش ش 83

فرزند کریم متولد 1357/1/3 از تاریخ 1403/7/25 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 عباس داداشی تبار شماره ملی 529121492 ش ش 4576
 فرزند داداشقلی متولد 1344/12/11 از تاریخ 1402/8/1 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
یاسر خال پور علمداردهی شماره ملی 2092333445 ش ش 138

فرزند فتحعلی متولد 10 / 1 / 1403 از تاریخ 1 / 8 / 1403 مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز و سند کمپانی
 وانت مزدا مدل 1390 رنگ نقره ای آبی متالیک

 FE565580 پاک 53ایران 223ج53 موتور 
 شاسی NAGDPX2PC18D41694 به نام شرکت

 گل سم سپاهان مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو
سواری TIGGO 7 PRO AT فونیکس رنگ مشکی متالیک 

مدل 1403 پاک 51ایران684ط47 
 MVME4T15CBKR045936 موتور

شاسی NATGBACJ8R1041543 به نام محمداسماعیل 
وکیلی کدملی 5580046669 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 موتورسیکلت سوپر پرواز 150CC رنگ نقره ای مدل 1389 
 KMHCG15FM10117968 پاک 619ایران95212 موتور
شاسی N2N***150S8922135 به نام اصغر خواجه مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو تارا )TU5P)MT6 رنگ مشکی مدل 1403 

 187B0119267 پاک 43ایران818د99 موتور
 شاسی NAAY11H5ARDE27635 به نام پروانه گماری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

سند کمپانی خودرو
 سواری چری تیپ ARRIZO5-CVT رنگ سفیدروغنی 

مدل 1396 پاک 34ایران491ج46 
 MVME4G15BABH009343 موتور

شاسی NATFCANH6H1009515 به نام ماهتاب مستی 
کدملی 1860381431 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 27742

کارت ملی هوشمند
شادی روبین کدملی 0015607046 فرزند محمدعلی متولد 
71/7/26 از تاریخ 1403/8/2 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مائده خردمند کدملی 0025329871 فرزند شهرام متولد 81/11/19 

از تاریخ 1403/8/14 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 703

برگ سبز موتورسیکلت 
 CDI125مدارک موتور سیکلت موتورسیکلت صحرا 
به شماره پاک 618ایران14961 شماره موتور 09007583 
 شماره شاسی NFJ***125S8836662 مدل 1388
  به نام حسن شریفی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 3014 
  کد ملی 1262018862 ومورخ 1400/08/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
 سواری هاچ بک SX5جویر مشکی به شماره پاک 
47ص552ایران12 شماره موتور 4A92S3SJ787 شماره شاسی 
 N20JA3A21NF002462 مدل 1401 به نام علی مسیبی
  به وکالت فاطمه نزادی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 1307

 کد ملی 1263445551  مورخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 828

کارت ملی هوشمند
محمدامین هاشمی کدملی 0025135392 فرزند علی متولد 
1381/6/31 از تاریخ 1403/3/2 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 6309

کارت هوشمند ملی 
 رضا بزرگ زاد فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 8839 
 کد ملی 1757330585 مورخ 1403/08/07 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند خودرو، برگ سبز خودرو 
سند کمپانی خودرو

مدارک خودرو 405 جی ال ایکس آی 8i به شماره پاک 
49ج147ایران11 شماره موتور 22568232231 شماره شاسی 
 83002234 مدل 1383 به نام علی اکبر غیرتی آرانی  فرزند محمد
 به شماره شناسنامه 401 و کد ملی 6199641639 مورخ 

1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 981

برگ سبز خودرو 
 PU1 OHVG CNG    مدارک خودرو وانت آریسان  
 118J0006277 به شماره پاک 74ل477ایران53 شماره موتور
 شماره شاسی NAAB66PE4FV517897 مدل 1394 
 به نام محمد علی اثناعشری فرزند علی به شماره شناسنامه 1679 
 کد ملی 12895121 مورخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 16912

کارت هوشمند ملی 
 احسان  اسمعیلی فرزند عزیزعلی به کد ملی 1540472760 
مورخ 1403/08/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 عزیزعلی  اسمعیلی فرزند غامعلی به شماره شناسنامه 350
کد ملی 1551047233 مورخ 1403/08/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1086

کارت هوشمند ملی 
 محمدحسن رضایی فرزند حمید به کد ملی 1273949242 
مورخ 1403/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 935


